Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia a empresa Viva Pinda, solicitando informações à respeito do

pedido apontado no requerimento 1159/2013.

III 11111111111111111
Protocolo: 00004 9/2015

05/03/2015 - 10:12:49
REQ Requerimento 339/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA A EMPRESA VIVA FINDA.
SOLICITANDO INFORMAÇÕES À RESPEITO DO PEDIDO
APONTADO NO REQUERIMENTO 1159/2013

Senhor Presidente:

APROVADO
O 9 MAR, 1015

Vereador Felipe César
Presidente

Considerando o Requerimento 1159/2013 encaminhado solicitando sobre a possibilidade, de se

disponibilizar aos moradores do bairro do Vista Alegre a ampliação do atendimento do transporte

público após as 19h30 no sentido centro-bairro.

Considerando a resposta pelo Oficio 1.380/13-GAB.

Considerando que já transcorrido 1 ano e 8 meses, após o citado Requerimento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia a empresa

Viva Pinda, solicitando a possibilidade de se disponibilizar aos moradores do bairro do Vista

Alegre transporte público após às 19h30, pois o número de habitantes deste bairro tem aumentado

consideravelmente, o que justifica a ampliação do horário.

Pindamonhangaba, 09 de Fevereiro de 2015.

Professor O al 	cedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1